Kent ve kale alındığı her zaman burada bulundukları
refah ve zenginlik muzafferleri şaşırtmı ştır.

Gerçekten, bu refah ve zenginlik balıkçılık, hayvancılık, tuz, hububat,
odun vs. ticaretinden geliyordu.

Braila'nın XVI. yüzyılın canlı ekonomik hayatı hem (H. 977/M. 1570
tarihli) Kantuzname-i Berilyil ve Kaniin-u İskele-i Berciyil'den hem de Avrupa
kaynaklarından açıkça görülmektedir.

Adı geçen Kanumu2me'de 20'den fazla çeşitli maldan bahsedilmektedir8•

Bunların en önemli mallarından biri balık (taze balık, tuzlu balık) idi.

gibi çeşitli mesteklerle uğraşıyordu. Aynı zamanda orta
çağda hatta zamanımıza çok yakın vakitte her yerde olduğu gibi ziraat da
yapılıyordu.

Müslim nüfusuna gelince 1587 yı lı . defterinde hiçbir malfımat
verilmemektedir. Bu nüfus esasen askeri ve idari hizmetlerde bulunmalıydı.
Herhalde 1006 Hicri (1598 M.) yılına ait yani Osmanlıyakatılmasından 60 sene
sonra bir Mufassal Deftere göre o zaman Müslim nüfusu pek azdı ı.ı_

Binaenaleyh, 1587' de ( gayrimüslim ve müslim olarak) toplam nüfusu
3.000' -3.500 kişiyi geçmediğini tahmin edebiliriz. Aynı rakama adı geçen
Mıcfassal Deftere göre 1598 yılında da rastlanmaktadır.